
表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。
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セット価格表／アルミタイプ セット価格表／人工木タイプ

セット価格表

特寸価格表 特寸価格表

セット価格表

すのこキャップセット 束固定金具セット

濡縁（木粉入り樹脂タイプ・アルミタイプ）の場合
　6015・6020：NITKT-4×1、9015・9020：NITKT-3×2
　6030・6040：NITKT-3×2、9030・9040：NITKT-3×3
ソラノマフロア（アルミタイプ）の場合
　間口60：NITKT-3×2、間口90：NITKT-4×2
ソラノマフロア（人工木タイプ）の場合
　6015・6020：NITKT-3×2、9015・9020：NITKT-4×2
　6030・6040：NITKT-3×3、9030・9040：NITKT-4×3

注 ●束固定金具の必要数は下記のとおりとなります。

注 ●すのこキャップセットは、縁台やベンチとして使用する場合（躯体から離
して設置する場合）にご利用ください。

●すのこキャップの必要数は下記のとおりとなります。
・間口：60→2梱包
・間口：90→3梱包

1.0間（6尺）
1800

6015

9015

6020

9020

6030

9030

6040

9040

NEM
価格
NEM
価格

出幅 D（mm）間口
W（mm）

セット
記号 1.5尺 450 3尺 9002尺 550 4尺 1100

1.5間（9尺）
2700

1.0間（6尺）　1800
1.5間（9尺）　2700

出幅 D（mm）間口
W（mm） 250≦D≦450 551≦D≦900451≦D≦550 901≦D≦1100

1.0間（6尺）　1800
1.5間（9尺）　2700

出幅 D（mm）間口
W（mm） 250≦D≦450 551≦D≦900451≦D≦550 901≦D≦1100

1.0間（6尺）
1800

6015K

9015K

6020K

9020K

6030K

9030K

6040K

9040K

NEA
価格
NEA
価格

出幅 D（mm）間口
W（mm）

セット
記号 1.5尺 450 3尺 9002尺 550 4尺 1100

1.5間（9尺）
2700

1.0間（6尺）
1800

6015

9015

6020

9020

6030

9030

6040

9040

NIFA
価格
NIFA
価格

出幅 D（mm）間口
W（mm）

セット
記号 1.5尺 445 3尺 9052尺 560 4尺 1135

1.5間（9尺）
2700

1.0間（6尺）
1800

6015

9015

6020

9020

6030

9030

6040

9040

NIFJ
価格
NIFJ
価格

出幅 D（mm）間口
W（mm）

セット
記号 1.5尺 445 3尺 9052尺 560 4尺 1135

1.5間（9尺）
2700

KCBR商品色

価格 入数記号
15個NEMC

●木粉入り樹脂タイプ用

UCBR商品色

価格 入数記号
18個NESC

●アルミタイプ用

UCBKC商品色

価格 入数記号
3個
4個

NITKT-3
NITKT-4

濡縁

木粉入り樹脂タイプ アルミタイプ

ソラノマフロア（アルミタイプ） ソラノマフロア（人工木タイプ）

パイン
（PA）

ローズウッド
（RO）

ブロンズ
（BR）

ブラック
（KC）

すのこ かずら、つか

商品色 ブロンズ
（BR）

アーバングレー
（UC）

すのこ、かずら、つか

商品色

ダークブロンズ
（BKC）

アーバングレー
（UC）

すのこ、かずら、つか

商品色 ローズウッド
（RO）

モカブラウン
（WBR）

すのこ

ダークブロンズ
（BKC）

アーバングレー
（UC）

かずら、つか

商品色

オプション価格表
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